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B MC-T 690

Mercedes-Benz Sprinter, 4,43 t- 177 PS, Euro 6¢ Gr. Ill WLTP

Gesamtlange: 739 cm
Gesamtbreite: 229 cm
Gesamthohe: 296 cm
Eigengewicht: 2990 kg
Gesamtgewicht: 4430 kg

Grundpreis

Mercedes-Benz Sprinter, 4,43t - 418 CDI, 177 PS
Aussenlackierung Metallic: Tenoritgrau

16" Leichtmetallrader mit Ganzjahresbereifung
Mobeldesign: Grand Oak

Stoffkombination: Kitami

Kraftstofftank 92 |

GFK Dachbeschichtung

Panorama-Dachlifter 80x50cm mit LED Beleuchtung
Steckdosenpaket 4x230V / 2x12V / 2xDoppel-USB ,
inkl. Kiichenwand-Verkleidung

Ambiente-Beleuchtung und Licht-Highlights

Truma Heizung Combi6 mit Elektroheizstab und Warmwassert
Truma Duo Control CS

Gasfilter fir automatische Gasflaschenumschaltanlage

Transport Werk - Handelsplatz
Sonderausstattung gemass separater Liste

Verkaufspreis

Aktionspreis

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

82'560.00
3'990.00
1'640.00
1'400.00

420.00
810.00
580.00
580.00

580.00
680.00
410.00
230.00
750.00
21'630.00

116'260.00

CHF 104'500.00
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Sonderausstattung B MC-T 690

Fahrassistenz-Paket CHF 2'350.00
Warmedammendes Glas mit Bandfilter an der Frontscheibe

Fernlicht-Assistent

Verkehrszeichen-Assistent

Aktiver Spurhalte-Assistent

Aufmerksamkeits-Assistent

Windschutzscheibe beheizbar

Fahrassistenz-Paket Plus CHF 8'130.00
Aktiver Abstands-Assistent Distronic Plus

Automatikgetriebe 9G-Tronic inkl. Hold Funktion

Lederlenkrad

Multimedia System MBUX 10,25", mit Lenkrad-Multifunktionstasten,

DAB, Touchscreen und Ruckfahrkamera

Komfort Plus-Paket 5 CHF 2'350.00
Fliegenschutzrollo an der Eingangstir

Panoramadach uber Fahrerhaus, manuell ausstellbar

Fenster mit Verdunkelungsrollo in Eingangstir

Faltverdunkelung fur Fahrerhaus

Schublade und Einlegewanne flr Kopfstitzen in der Sitzgruppe

Fahrkomfort-Paket 1 CHF 3'530.00
Halbautomatische Klimaanlage Tempmatik

Tempomat Mercedes-Benz inkl. Lenkrad-Multifunktionstasten

Elektrische Parkbremse

Verstarkte Vorderachse

Style-Paket CHF 1'170.00
Kahlergrill verchromt

Stossfanger, Anbauteile und Kuhlergrillrahmen in Wagenfarbe

Nebelscheinwerfer mit Abbiegelicht

32" Flachbildschirmhalter CHF 420.00
TV-/Multimedia-Paket mit 32" LED-Flachbildschirm, CHF  1'990.00
Smart Multimdia-System mit Buetooth inkl. Receiver

Komfort L-Sitzgruppe und 2 integrierten 3-Punkt-Gurten CHF 580.00
Queensbett im Heck elektrisch héhenverstellbar CHF 470.00
Bettenbau fir Komfort L-Sitzgruppe CHF 470.00
Holzlattenrost in der Dusche CHF 170.00

Total Sonderaustattung CHF 21'630.00



